
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001529

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Catena 100mq
€ 90.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
2
2
0

1
0
0
0
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001529

Appartamento a
Aci Catena 100mq
€ 90.000,00

Sicilproperty immobiliare propone in vendita in pieno centro storico di Aci Catena, via Vittorio Emanuele

101, un appartamento di 100 mq catastali con ampio giardino posto al piano terra all'interno del

residence anni '90 "La Ciminiera"  con facciata ristrutturata. L'immobile è composto da salone doppio e

cucina abitabile prospicienti il giardino di circa di 200mq con esposizione a Sud; due camere matrimoniali

ed una una cameretta con affaccio sul balcone lato Nord; bagno con vasca e lavanderia con servizio.

Buone condizioni generali con Pavimento in gres ed infissi in alluminio. Vendesi prezzo affare euro

90.000.

Classe Energetica G

Codice Immobile V1529 oppure V001529

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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